[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.08.2017 № 902

Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О внесении изменений в постановление

Администрации Октябрьского района

Курской области от 22.05.2017 № 419

В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона  от 06.10.2003                                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 22.05.2017 № 419 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется на базе филиала ОБУ «МФЦ» по Октябрьскому району Курской области» (далее – постановление), исключив в приложении № 1 к постановлению пункты 54  и  55.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Октябрьского района Курской области  И.В. Шипицыну.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 22 мая 2017 года.

         Глава Октябрьского района

Курской области

                             А.В. Цуканов